
Seletuskiri KohtlaJärve Linnavolikogu määruse eelnõu „KohtlaJärve Linnavolikogu
töökord“ juurde

1. Sissejuhatus

KohtlaJärve   Linnavolikogu   võttis   28.  märtsil   2018.   a   vastu  otsuse  nr   44   „KohtlaJärve

Linnavolikogu ajutise komisjoni moodustamine“  ja  moodustati  komisjon (edaspidi ajutine

komisjon) järgmises koosseisus:

1. Riina Ivanova – komisjoni esimees;

2. Arne Berendsen – aseesimees;

3. Svetlana Vladimirova;

4. Anna Generalova;

5. Vadim Vilde;

6. Eduard Odinets;

7. Jevgeni Saltõkov.

Komisjoni ülesandeks on volikogu määruste „KohtlaJärve Linna põhimäärus“ ja „Kohtla

Järve   Linnavolikogu   töökord“   uute   redaktsioonide   ettevalmistamine   volikogule

menetlemiseks.

2. Eelnõu eesmärk

Eelnõu  eesmärgiks   on   viia   KohtlaJärve   Linnavolikogu   töökord  vastavusse   olemasoleva

seadusandlusega   ning   muuta   volikogu   töö   efektiivsemaks.   KohtlaJärve   Linnavolikogu

töökorra   tekstis   on   läbivalt   püütud   vältida   seaduste   ja   KohtlaJärve   linna   õigusaktide

dubleerimist.

3. Eelnõu sisu ja võrdlev analüüs

Määruse eelnõu koosneb kahekümnest paragrahvist.

Esimene paragrahv kehtestab üldsätted. 



Teine paragrahv sätestab volikogu eestseisuse nõuandva organina volikogu esimehe juures.

Eestseisusesse   kuuluvad   hääleõigusega   volikogu   esimees,   volikogu   aseesimehed,

fraktsioonide   ja   alaliste   komisjonide   esimehed.   Paragrahvis   on   sätestatud   koosoleku

kokkukutsumise,   materjalide   ettevalmistamise   ja   koosolekute   protokollimise   nõuded.

Võrreldes eelmise redaktsiooniga toimuvad eestseisuse koosolekud vähemalt viis päeva enne

korralist volikogu istungit. Eestseisuse koosoleku päevakorra kavand koos eelnõude ja nende

juurde kuuluvate dokumentidega peavad olema kättesaadavad eestseisuse liikmetele vähemalt

kaks päeva enne eestseisuse koosolekut.

Kolmas   paragrahv   täpsustab   volikogu   liikme   õigusi   ja   kohustusi.   Võrreldes   eelmise

redaktsiooniga   on   lisatud   uus   lõik,   mis   puudutab   majanduslike   huvide   deklaratsiooni

esitamist.

Neljas   paragrahv   sätestab   volikogu   fraktsiooni   mõiste,   selle   moodustamise   ja   tegevuse

lõpetamise korra ning fraktsiooni töö põhimõtted.  

Viies   paragrahv   sätestab   volikogu   komisjonide   moodustamise,   esimeeste   ja   aseesimeste

valimise   korra   ja   komisjoni   esimeeste   ülesandeid.   Võrreldes   eelmise   KohtlaJärve

Linnavolikogu  töökorra   redaktsiooniga  on  muudetud esildise  esitamise  nõudeid.  Esildises

peavad olema märgitud alatise komisjoni liikmete kandidaatide nimed, töökohad ja valiku

põhjendus.

Kuues paragrahv sätestab volikogu komisjoni töökorra. Koosolekud toimuvad üldjuhul üks

kord   kuus.   Juulikuus   ning   eestseisuse   koosoleku   ja   volikogu   istungi   toimumise   päeval

komisjoni   koosolekuid   reeglina   ei   toimu.   Võrreldes   eelmise   KohtlaJärve   Linnavolikogu

töökorra redaktsiooniga on sätestatud tähtaeg, millal peab komisjoni esimees kokku kutsuma

komisjoni   ning   millal   KohtlaJärve   Linnavolikogu   Kantselei   peab   avalikustama

kokkukutsumise   teate   koos   päevakorraga.   Komisjoni   kokkukutsumise   teate,   koosoleku

päevakorra ja päevakorras nimetatud küsimuste materjalid saadab komisjoni esimees eposti

kaudu  komisjoni   liikmetele   ja   volikogu  kantseleisse  hiljemalt   viis  päeva   enne  komisjoni

koosolekut.   Volikogu   kantselei   avalikustab   komisjoni   kokkukutsumise   teate   koos



päevakorraga  esimesel  võimalusel,  kuid  hiljemalt  kaks  päeva  enne  komisjoni  koosolekut

linna ametlikul veebilehel. 

Võrreldes   eelneva   praktikaga   on   komisjonil   õigus   vastu   võtta   otsuseid   elektroonilise

koosoleku   vormis.   Komisjoni   esimees   saadab   otsuse   eelnõu   koos   asjasse   puutuvate

materjalidega komisjoni liikmetele eposti kaudu, määrates tähtaja, mille jooksul komisjoni

liikmed peavad esitama elektrooniliselt oma seisukoha, ja mis ei või olla lühem kui kolm

päeva. Kui komisjoni liige ei teata nimetatud tähtaja jooksul, kas ta on komisjoni otsuse poolt

või   vastu,   loetakse   ta   hääletamisel   mitteosalenuks.   Otsus   loetakse   vastuvõetuks

poolthäälteenamusega.

Seitsmes   paragrahv   sätestab   juhtivkomisjoni   töökorra.   Võrreldes   eelmise   KohtlaJärve

Linnavolikogu   töökorra   redaktsiooniga   on   sätestatud   eelnõu   menetlemise   tähtajad

juhtivkomisjonis.   Pärast   juhtivkomisjoni   määramist   eelnõule   peab   komisjon   viie   nädala

jooksul esitama eelnõu volikogu esimehele istungi päevakorda võtmiseks või esitama taotluse

pikema   menetlusaja   saamiseks.   Juhtivkomisjoni   määramisel   esitatakse   kõik   eelnõu

muudatusettepanekud   juhtivkomisjonile   eposti  kaudu.  Muudatusettepanekuid  võivad   teha

kõik   volikogu   liikmed,   komisjonid,   fraktsioonid   ning   eelnõu   koostaja   juhtivkomisjoni

sätestatud tähtajal, mis ei või olla lühem kui kakskümmend päeva. Juhtivkomisjon menetleb

muudatusettepanekuid,   kaasates   algataja.   Ettepanekute   arvestamisel   muudab   eelnõud   ja

seletuskirja.   Seletuskirjas   kirjeldab   ettepanekuid   ning   esitab   lõpliku   eelnõu   volikogu

kantseleisse epostile volikogu@kjlv.ee hiljemalt kümme päeva enne volikogu istungit.

Kaheksas ja üheksas paragrahv sätestavad volikogu eelnõude algatamise korra ning eelnõule

esitavad nõuded. Võrreldes eelmise KohtlaJärve Linnavolikogu töökorra redaktsiooniga on

lisatud   uus   lõige,   mis   puudutab   otsuse   sisu.   Volikogu   otsuse   eelnõu   peab   sisaldama

põhjendusi ja kaalutlusi. 

Kümnes paragrahv reguleerib detailset eelnõu menetlemise korda. Võrreldes eelmise Kohtla

Järve Linnavolikogu töökorra redaktsiooniga on sätestatud muudatusettepanekute esitamise

tähtajad. Muudatusettepanekud esitatakse ning suunatakse arvamuse avaldamiseks algatajale

dokumendiregistri  kaudu  kahekümne  päeva   jooksul   ning   erakorralise   istungi   korral  kahe
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päeva   jooksul   eelnõu   edastamisest.   Mõjuval   põhjusel   võib   eelnõu   algataja   esitada

muudatusettepanekud volikogu kantseleisse epostile volikogu@kjlv.ee hiljemalt kolm päeva

enne volikogu istungit. Algataja menetleb muudatusettepanekuid. Ettepanekute arvestamisel

muudab eelnõud ja lisab seletuskirja. Seletuskirjas kirjeldab kõiki arvestatud ja arvestamata

ettepanekuid  ning   esitab   lõpliku  eelnõu  volikogu  kantseleisse   epostile  volikogu@kjlv.ee

hiljemalt   kümme   päeva   ning   erakorralise   istungi   korral   kakskümmend   neli   tundi   enne

volikogu istungit. 

Üheteistkümnes paragrahv sätestab volikogu istungi läbiviimise korra. 

Kaheteistkümnes paragrahv sätestab volikogu istungi avamise, päevakorra kinnitamise ning

avalduste või ettepanekute ärakuulamise. 

Kolmeteistkümnes ja neljateistkümnes paragrahv sätestavad volikogu päevakorraküsimuste

arutamist   ja   hääletamise   läbiviimist   volikogu   istungil.   Võrreldes   eelmise   KohtlaJärve

Linnavolikogu töökorra redaktsiooniga paneb volikogu esimees hääletusele need õigeaegselt

esitatud,  kuid  juhtivkomisjoni  või  algataja poolt  arvestamata jäetud muudatusettepanekud,

mida   volikogu   liige   nõuab.   Volikogu   ainupädevusse   kuuluvaid   küsimusi   otsustatakse

hääletamise teel. Muudes küsimustes hääletatakse juhul, kui vähemalt üks volikogu liige seda

nõuab. 

Volikogu istungi lõpetamist selgitab viieteistkümnes paragrahv.

Kuueteistkümnes paragrahv reguleerib umbusaldusmenetlust volikogus.

Seitsmeteistkümnes paragrahv sätestab kellel ja kellele on õigus esitada arupärimine, sellele

vastamise viisid ja tähtajad.

Kaheksateistkümnes paragrahv sätestab volikogu istungi protokolliga seotud asjaolud. 

Üheksateistkümnes paragrahv reguleerib KohtlaJärve Linnavolikogu 28. oktoobri 2015. a

määruse nr 82 "KohtlaJärve Linnavolikogu töökord" kehtetuks tunnistamist.
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Kahekümnes paragrahv reguleerib KohtlaJärve Linnavolikogu töökorra jõustumist.

4. Eelnõu terminoloogia

Eelnõu ei sisalda uusi või vähetuntud termineid.

5. Määruse mõjud

Määruse vastu võtmine on vajalik lähtuvalt seadusandlusest  ja volikogu töö korrastamiseks. 

6. Määruse rakendamiseks vajalikud kulutused 

Määruse   rakendamisega   ei   kaasne   kulusid   ja   rakendamiseks   ei   ole   vaja   vastu   võtta

rakendusakte.

7. Määruse kehtetuks tunnistamine

KohtlaJärve Linnavolikogu 28. oktoobri 2015. a määrus nr 82 "KohtlaJärve Linnavolikogu 

töökord" tunnistatakse kehtetuks.

8. Määruse jõustumine

Määrus jõustub 1. jaanuaril 2019. aastal. 
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